ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024 № 327-п
г. Ярославль

О внесении изменений в постановление Правительства области от 31.07.2014 № 745-п и признании утратившими силу и частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства области

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 31.07.2014  № 745-п «Об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Ярославской области «Электронный регион» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, курирующего вопросы цифрового развития.».
1.2. В Положение об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Ярославской области «Электронный регион», утвержденное постановлением, внести изменения согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановления Правительства области:
- от 03.12.2014 № 1243-п «Об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Ярославской области «Информационно-аналитический центр «Геоинформационные и навигационные системы»;
- от 04.07.2016 № 782-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 03.12.2014 № 1243-п»;
- от 07.02.2022 № 56-п «О внесении изменения в постановление Правительства области от 03.12.2014 № 1243-п»;
- от 16.03.2023 № 200-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 03.12.2014 № 1243-п».
2.2. Пункт 3 постановления Правительства области от 24.08.2017 № 663-п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства области».
2.3. Пункт 2 постановления Правительства области от 02.03.2020 № 176-п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства области».
2.4. Пункт 3 постановления Правительства области от 12.10.2023 № 1024-п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства области».
3. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 февраля 2024 года.

Губернатор области						 М.Я. Евраев

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 22.03.2024 № 327-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Положение об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Ярославской области «Электронный регион»

1. В абзаце втором Порядка формирования фонда оплаты труда работников государственного бюджетного учреждения Ярославской области «Электронный регион» (приложение 1 к Положению) цифры «17,55» заменить цифрами «24,5».
2. Перечень должностей работников государственного бюджетного учреждения Ярославской области «Электронный регион» (приложение 2 к Положению) дополнить пунктом 47 следующего содержания:
«47. Начальник управления информационной безопасности».
3. Должностные оклады работников государственного бюджетного учреждения Ярославской области «Электронный регион» (приложение 3 к Положению) дополнить пунктом 47 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1
	2
	3

	47.
	Начальник управления информационной безопасности
	15080 – 18429

[bookmark: _GoBack]
	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 3

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 3 из 3